c) Visina jednokratne koncesione naknade je 1,01 KM/m2 istražno-eksploatacionog prostora 
(slovima: jednazareznulajedna konvertibilna marka po metru kvadratnom prostora); 

d) Minimalna godišnja količina eksploatisanog mineralnog resursa- krečnjaka na koji je 
Koncesionar dužan plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 41.000 m3/godišnje (slovima: 
četrdesetjednahiljada metara kubnih čvrste mase po godini). 

(2) Koncesionar je dužan: 
a) Platiti iznos od 26.286,26  KM kao jednokratnu koncesionu naknadu; 
b) Dostaviti ovjerenu mjenicu sa mjeničnom izjavom na iznos od 67.240,00 KM; 

Član 5. 
(Istraživanje i eksploatacija)